Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

@ Ferdinand Bilstein UK Ltd.

*u cenu je uracunat PDV

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrasnjeg prostora
BLUE PRINT ADG02579

Sifra proizvoda: IC-F5B93E
Cena: 1991.86 RSD

Filter kabine s aktivnim ugljenom odgovara: CHEVROLET CAPTIVA; OPEL ANTARA A 2.0D-3.2 07.06-

Tip filtera: sa aktivnim ugljenom | DuZina: 276.0 mm | Sirina: 207.0 mm | Visina: 27.0 mm |
Koli¢ina: 1.0 kom | Sifra proizvoda: IC-F5B93E
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HERTH+BUSS JAKOPARTS

HIFI FILTER
HOFFER
HOFFER
JAPANPARTS
JAPANPARTS
JAPKO
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KAMOKA
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LUCAS FILTERS

MAGNET!I MARELLI
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154703678080
LA 42/1

LAK 945
ECF00046M
C U2 622
CUK 2622
65717
17481F
17481FK

612 319 0017
NFC4009
0135L01
OP-FCF20109
OP-FCF20109-C
AH 307

AHC 307
PUR-PC5020C
QFC0468
CA-65180
CAB-65180
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S 4224 CA

MAGNETI MARELLI
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MANN-FILTER
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QUINTON HAZELL
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SAKURA AUTOMOTIVE

SAKURA AUTOMOTIVE
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SAKURA AUTOMOTIVE
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CK 2622 C
E656
EC656
34.224.00
54.224.00
715654
715731
V40-30-1005
WP 2030
WP2031
022753219
22 753 212
22753 219
95599 725
EC 22 753 219
95599725
022753219
22 753 219
095599725
4819 126
95 599 725
022753219
095599725

22753219

TECNECO FILTERS
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WIX FILTERS
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OPEL

OPEL

OPEL

VAUXHALL
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95599725

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

VAUXHALL

Filter, vazduh unutrasnjeg prostora BLUE PRINT ADG02579 IC-F5B93E

Auto Klime

ADG02579

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

ynnatunay

HAJIOT 3A YNJATY

wndgppa

BasNyTa N3HOC
nnakara

cBpxa nnahawa

189 RSD = 1.991,86

a4yyH npuMaoua

Narudzbina IC-F5B93E-ovlasceni

160-6000001230117-63

mopen no3ue Ha 6poj (ogobpere)

npumanadl

IC-F5B93E-ovlasceni

Ovlascéeni Servis doo
Gavrila Popovida 11, 11050, Beograd

noTnuc ynaaTtmnoua

MeCTO 1 JaTyMm npujeMa

JaTyMm BasyTe
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Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

@ 069/3467-928 ' '

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

N

NBS IPS QR
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